Classified as Internal and General Business

2025 年 9月吉日

お客様各位

チヨダウーテ株式会社

せっこうラスボード 9.5ｍｍ販売終了のご案内

拝啓 秋分の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社で販売してまいりました「せっこうラスボード 9.5ｍｍ」につきまして、誠に勝手な

がら 2025年 11月末日をもちまして販売を終了させていただきます。

発売以来、永きにわたりご愛顧賜りましたことを厚く御礼申し上げます。

本製品の販売終了に伴い、皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解のほど何卒よろしくお

願い申し上げます。

敬具

記

１．販売終了時期 ：2025年 11月 30日

２．販売終了商品 ：せっこうラスボード 9.5ｍｍ

          ※せっこうラスボード 7ｍｍは通常在庫として引き続き販売しております

ご不明な点やご質問がございましたら、下記の連絡先までお気軽にお問い合わせください。今後

とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

■本件に関するお問い合わせ先

  札幌支社：011-865-7100  東京支社：03-6635-1650

  中部支店：059-365-5211  大阪支店：06-6541-7735

  福岡支店：092-931-7373

以上